

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

**CMA Armatur A/S**

**Alstrup Allé 2**

**8361 Hasselager**

**CVR-nr. 11 53 23 73**

**Årsrapport for 2023/24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 23/10 2024

---

Mads Isager  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2023 - 30. september 2024	11
Balance pr. 30. september 2024	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

CMA Armatur A/S  
Alstrup Allé 2  
8361 Hasselager

CVR-nr.: 11 53 23 73  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2023 - 30. september 2024  
Hjemsted: Aarhus

### Bestyrelse

Flemming Sølvstad Nielsen, formand  
Claus Fischer  
Mads Isager

### Direktion

Mads Isager

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og produktion.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 2.083.640, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en egenkapital på kr. 4.077.545.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober 2023 - 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.647.537</b>	<b>5.181.014</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(2.866.673)</u>	<u>(2.946.613)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>2.780.864</b>	<b>2.234.401</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(135.980)	(135.980)
Andre driftsomkostninger		<u>(86.608)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>2.558.276</b>	<b>2.098.421</b>
Finansielle indtægter		125.242	121.588
Finansielle omkostninger		<u>(6.886)</u>	<u>(9.536)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.676.632</b>	<b>2.210.473</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(592.992)</u>	<u>(539.213)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.083.640</u></b>	<b><u>1.671.260</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		1.700.000	2.000.000
Overført resultat		<u>383.640</u>	<u>(328.740)</u>
		<b><u>2.083.640</u></b>	<b><u>1.671.260</u></b>

## Balance pr. 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	0	532.588
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>532.588</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>0</u>	<u>532.588</u>
Færdigvarer og handelsvarer		1.739.273	1.844.754
<b>Varebeholdninger</b>		<u>1.739.273</u>	<u>1.844.754</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.596.015	3.777.766
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		142.000	142.000
Andre tilgodehavender		100.000	100.000
Selskabsskat		17.626	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>5.855.641</u>	<u>4.019.766</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>0</u>	<u>239.581</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>7.594.914</u>	<u>6.104.101</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>7.594.914</u>	<u>6.636.689</u>

## Balance pr. 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		680.000	680.000
Overført resultat		1.697.545	1.313.905
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.700.000	2.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>4.077.545</u></b>	<b><u>3.993.905</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		0	25.468
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>25.468</u></b>
Kreditinstitutter		397.778	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.262.577	1.060.648
Gæld til tilknyttede virksomheder		250.000	0
Selskabsskat		636.086	488.928
Anden gæld		970.928	1.067.740
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.517.369</u></b>	<b><u>2.617.316</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>3.517.369</u></b>	<b><u>2.617.316</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>7.594.914</u></b>	<b><u>6.636.689</u></b>
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	680.000	1.313.905	2.000.000	3.993.905
Betalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	383.640	1.700.000	2.083.640
<b>Egenkapital 30. september 2024</b>	<b>680.000</b>	<b>1.697.545</b>	<b>1.700.000</b>	<b>4.077.545</b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.702.890	2.793.096
Pensioner	111.833	100.416
Andre omkostninger til social sikring	51.950	53.101
	<u>2.866.673</u>	<u>2.946.613</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>6</u>	<u>6</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	636.086	488.928
Årets udskudte skat	(43.094)	50.285
	<u>592.992</u>	<u>539.213</u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<u>1.183.729</u>
Kostpris 1. oktober 2023		1.183.729
Afgang i årets løb		<u>(679.900)</u>
Kostpris 30. september 2024		<u>503.829</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023		651.141
Årets afskrivninger		135.980
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver		<u>(283.292)</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2024		<u>503.829</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024</b>		<u><b>0</b></u>

## Noter til årsrapporten

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for søstervirksomhedens banklån, Alpha Teknik A/S, der pr. 30. september 2024 udgør 0 kr.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Der er indgået lejekontrakt vedrørende leje af lokaler beliggende Alstrup Allé 2, 8361 Hasselager. Lejemålet kan opsiges med 12 måneders varsel.

Den samlede huslejeforpligtelse udgør t.kr. 245 pr. 30. september 2024.